Laihian kunta Viranhaltijapaatokset

Sivistysosasto ajalta 8.11.-5.12.2022
paatostyyppi § asiakirjan
luontipvm

VARHAISKASVATUKSEN JOHTAJA MARIKA RAJALA

Palkallinen vapaa
11 Palkallinen vapaa / VES / 25.11.2022

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

26 Palkaton tybloma / 24.11.2022
27 Palkaton tyéloma / 21.11.2022
28 Palkaton ty6loma / 25.11.2022
29 Palkaton ty6loma / 25.11.2022
30 Palkaton ty6loma / 29.11.2022

PAIVAKODINJOHTAJA MARI LAULAJA

Erityisen tuen paatos

4 Erityisen tuen paatos / 31.10.2022
5 Erityisen tuen paatos / 31.10.2022
6 Erityisen tuen p&atos / 31.10.2022
7 Erityisen tuen paatos / 28.11.2022

Madrdaikainen tyésuhde, sijaisuus
31 Maaraaikainen tyosuhde / 28.11.2022

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

14 Palkaton ty6vapaa / 29.11.2022
Palkka 17 Palkka / 08.11.2022
18 Palkka / 08.11.2022
19 Palkka / 28.11.2022

Tehostetun tuen paités

Tehostetun tuen paatos /
Tehostetun tuen paatos /
Tehostetun tuen paatos /
Tehostetun tuen pastds /
Tehostetun tuen pastds /
Tehostetun tuen paitds /
Tehostetun tuen paatos /
Tehostetun tuen paatos /
Tehostetun tuen paatos /
Tehostetun tuen pastds /
Tehostetun tuen pastds /
Tehostetun tuen paatos /

25.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
01.11.2022
01.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022



Laihian kunta Viranhaltijapadatokset

Sivistysosasto ajalta 8.11.-5.12.2022
paatostyyppi § asiakirjan
luontipvm

16 Tehostetun tuen paitds / 02.11.2022

17 Tehostetun tuen paitds / 28.11.2022

Ty6ajan muutos
4 Tydajan muutos / 17.11.2022

PAIVAKODINJOHTAJA / ESIOPETUS / PAULA MURTOMAKI

PERHEPAIVAHOIDONOHJAAJA RAIJA MAENPAA

Erityisen tuen paatos
4 Erityisen tuen paatos / 14.11.2022

Madrdaikainen tyésuhde, sijaisuus
6 Maaraaikainen tyosuhde / 17.11.2022

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen
16 Palkaton tybloma / 21.11.2022

VT. JOHTAVA REHTORI TANJA-TUPUNA KUMARA

Erityisen tuen paatos

11 Erityisen tuen paatos, purku / 02.12.2022
12 Erityisen tuen p&atos, purku / 02.12.2022
13 Erityisen tuen p&atos, purku / 02.12.2022
14 Erityisen tuen p&atos, purku / 02.12.2022
Muut pdatokset
67 Vapautus koulutydsta / 08.11.2022
68 Vapautus koulutydsta / 21.11.2022
69 Vapautus koulutyosta / 02.12.2022

Madraaikainen tyosuhde, sijaisuus

464 Sijaisuus / 08.11.2022
465 Sijaisuus / 10.11.2022
466 Sijaisuus / 10.11.2022
467 Sijaisuus / 14.11.2022
468 Sijaisuus / 14.11.2022
469 Sijaisuus / 14.11.2022
470 Sijaisuus / 14.11.2022

471 Sijaisuus / 14.11.2022



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Maaraaikaisen ty6sopimuksen purkaminen /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Méaaraaikainen tydsuhde /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

Viranhaltijapaatokset
ajalta 8.11.-5.12.2022

14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
11.11.2022
16.11.2022
17.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
29.11.2022
28.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
24.11.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022

asiakirjan
luontipvm



Laihian kunta Viranhaltijapaatokset

Sivistysosasto ajalta 8.11.-5.12.2022
paatostyyppi § asiakirjan
luontipvm

515 Sijaisuus / 02.12.2022

516 Sijaisuus / 02.12.2022

517 Sijaisuus / 02.12.2022

518 Sijaisuus / 02.12.2022

519 Sijaisuus / 02.12.2022

520 Sijaisuus / 02.12.2022

Palkallinen vapaa
50 Palkallinen virkavapaus / 08.11.2022
51 Palkallinen virkavapaus / 28.11.2022

Palkallinen vapaa / harkinnanvarainen

1 Palkallinen vapaa / 22.11.2022
2 Palkallinen vapaa / 22.11.2022
3 Palkallinen vapaa / 22.11.2022
Palkaton vapaa
48 Palkaton virkavapaus / 10.11.2022
49 Palkaton virkavapaus / 11.11.2022
50 Palkaton virkavapaus / 14.11.2022
51 Palkaton virkavapaus / 11.11.2022
52 Palkaton ty6loma / 17.11.2022
53 Palkaton virkavapaus / 22.11.2022
54 Palkaton virkavapaus / 24.11.2022
55 Palkaton tybloma / 28.11.2022
56 Palkaton ty6loma / 28.11.2022
57 Palkaton ty6loma / 02.12.2022
Palkka
26 Palkka / 01.12.2022
27 Palkka / 01.12.2022
28 Palkka / 01.12.2022
29 Palkka / 01.12.2022
30 Palkka / 01.12.2022
31 Palkka / 04.12.2022

APULAISREHTORI AKI TIMO

Erityisen tuen paatos

23 Erityisen tuen paatos / 01.12.2022
24 Erityisen tuen paatos / 01.12.2022
25 Erityisen tuen p&atos / 01.12.2022

26 Erityisen tuen paatos / 02.12.2022



Laihian kunta Viranhaltijapaatokset

Sivistysosasto ajalta 8.11.-5.12.2022
paatostyyppi § asiakirjan
luontipvm

Mééraaikainen tyésuhde / sijaisuus

185 Sijaisuus / 08.11.2022
186 Sijaisuus / 09.11.2022
187 Sijaisuus / 11.11.2022
188 Sijaisuus / 11.11.2022
189 Sijaisuus / 11.11.2022
190 Sijaisuus / 23.11.2022
191 Sijaisuus / 23.11.2022
192 Sijaisuus / 23.11.2022
193 Sijaisuus / 23.11.2022
194 Sijaisuus / 23.11.2022
195 Sijaisuus / 23.11.2022
196 Sijaisuus / 23.11.2022
197 Sijaisuus / 25.11.2022
198 Sijaisuus / 25.11.2022
199 Sijaisuus / 25.11.2022

Oppilaan vapautus koulutyosta

54 Vapautus koulutydsta / 09.11.2022
55 Vapautus koulutyosta / 09.11.2022
56 Vapautus koulutyosta / 11.11.2022
57 Vapautus koulutyosta / 14.11.2022
OTO-mairays 8 OTO-m&arays / 23.11.2022

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

84 Palkaton ty6vapaa / 16.11.2022
85 Palkaton tyévapaa / 21.11.2022
86 Palkaton virkavapaa / 21.11.2022
87 Palkaton virkavapaa / 22.11.2022

APULAISREHTORI SANNA SCHONING

Muut pdatokset
124 Vapautus koulutyosta / 14.11.2022
125 Vapautus koulutydsta / 14.11.2022



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

Maééraaikainen tyésuhde / sijaisuus

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton ty6vapaa /
Palkaton ty6vapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton tybvapaa /
Palkaton tyévapaa /
Palkaton tyévapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton tyévapaa /
Palkaton tyévapaa /
Palkaton virkavapaa /

Viranhaltijapaatokset
ajalta 8.11.-5.12.2022

10.11.2022
10.11.2022
10.11.2022
10.11.2022
10.11.2022
10.11.2022
11.11.2022
11.11.2022
11.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
01.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022

10.11.2022
11.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
18.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
01.12.2022
01.12.2022
01.12.2022
02.12.2022

asiakirjan
luontipvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi §

LUKION REHTORI ARI PUUMALA

Madrdaikainen tyésuhde, sijaisuus

1 Sijaisuus /
2 Sijaisuus /
3 Sijaisuus /
4 Sijaisuus /

Viranhaltijapaatokset
ajalta 8.11.-5.12.2022

14.11.2022
14.11.2022
29.11.2022
29.11.2022



