päätöstyyppi §

asiakirjan luontipvm

VARHAISKASVA	TUKSEN JOH	TAJA MARIKA RAJALA			
Palkallinen vapa					
	11	Palkallinen vapaa / VES /	25.11.2022		
Palkaton vapaa	/ harkinnan	varainen			
•	26	Palkaton työloma /	24.11.2022		
	27	Palkaton työloma /	21.11.2022		
	28	Palkaton työloma /	25.11.2022		
	29	Palkaton työloma /	25.11.2022		
	30	Palkaton työloma /	29.11.2022		
PÄIVÄKODINJO	HTAJA MARI	LAULAJA			
Erityisen tuen p	äätös				
	4	Erityisen tuen päätös /	31.10.2022		
	5	Erityisen tuen päätös /	31.10.2022		
	6	Erityisen tuen päätös /	31.10.2022		
	7	Erityisen tuen päätös /	28.11.2022		
Määräaikainen	tvösuhde, sii	aisuus			
	31	Määräaikainen työsuhde /	28.11.2022		
D. II	/1- 1:				
Palkaton vapaa			20.44.2022		
	14	Palkaton työvapaa /	29.11.2022		
Palkka	17	Palkka /	08.11.2022		
	18	Palkka /	08.11.2022		
	19	Palkka /	28.11.2022		
Tehostetun tue	n päätös				
	4	Tehostetun tuen päätös /	25.10.2022		
	5	Tehostetun tuen päätös /	31.10.2022		
	6	Tehostetun tuen päätös /	31.10.2022		
	7	Tehostetun tuen päätös /	31.10.2022		
	8	Tehostetun tuen päätös /	31.10.2022		
	9	Tehostetun tuen päätös /	01.11.2022		
	10	Tehostetun tuen päätös /	01.11.2022		
	11	Tehostetun tuen päätös /	02.11.2022		
	12	Tehostetun tuen päätös /	02.11.2022		
	13	Tehostetun tuen päätös /	02.11.2022		
	14	Tehostetun tuen päätös /	02.11.2022		
	15	Tehostetun tuen päätös /	02.11.2022		

Laihian kunta Sivistysosasto			Viranhaltijapäätökset ajalta 8.11 5.12.2022
päätöstyyppi		§	asiakirjan Iuontipvm
	16	Tehostetun tuen päätös /	02.11.2022
	17	Tehostetun tuen päätös /	28.11.2022
Työajan muutos			
	4	Työajan muutos /	17.11.2022
PÄIVÄKODINJOHT	AJA / ES	IOPETUS / PAULA MURTOMÄKI	
		-	

PERHEPÄIV	ÄHOIDONOHJAA	JA RAIJA MÄENPÄÄ	
Erityisen tu	en päätös		
	4	Erityisen tuen päätös /	14.11.2022
Maaraaikaii	nen työsuhde, sij		47.44.0000
	6	Määräaikainen työsuhde /	17.11.2022
Palkaton va	paa / harkinnanv	varainen	
	16	Palkaton työloma /	21.11.2022
VT. JOHTAV	A REHTORI TANJ	A-TUPUNA KUMARA	
Erityisen tu	en päätös		
	11	Erityisen tuen päätös, purku /	02.12.2022
	12	Erityisen tuen päätös, purku /	02.12.2022
	13	Erityisen tuen päätös, purku /	02.12.2022
	14	Erityisen tuen päätös, purku /	02.12.2022
Muut päätö	ikset		
dat paate	67	Vapautus koulutyöstä /	08.11.2022
	68	Vapautus koulutyöstä /	21.11.2022
	69	Vapautus koulutyöstä /	02.12.2022
		, , ,	
Määräaikai	nen työsuhde, sij	aisuus	
	464	Sijaisuus /	08.11.2022
	465	Sijaisuus /	10.11.2022
	466	Sijaisuus /	10.11.2022
	467	Sijaisuus /	14.11.2022
	468	Sijaisuus /	14.11.2022
	469	Sijaisuus /	14.11.2022
	470	Sijaisuus /	14.11.2022
	471	Sijaisuus /	14.11.2022
		•	

Laihian kunta Viranhaltijapäätökset Sivistysosasto ajalta 8.11. - 5.12.2022

asiakirjan luontipvm

päätöstyyppi	§		
472		Sijaisuus /	14.11.2022
473		Sijaisuus /	14.11.2022
474		Sijaisuus /	14.11.2022
475		Sijaisuus /	16.11.2022
476		Määräaikaisen työsopimuksen purkaminen /	16.11.2022
477		Sijaisuus /	11.11.2022
478		Sijaisuus /	16.11.2022
479		Määräaikainen työsuhde /	17.11.2022
480		Sijaisuus /	21.11.2022
481		Sijaisuus /	21.11.2022
482		Sijaisuus /	22.11.2022
483		Sijaisuus /	22.11.2022
484		Sijaisuus /	25.11.2022
485		Sijaisuus /	25.11.2022
486		Sijaisuus /	25.11.2022
487		Sijaisuus /	25.11.2022
488		Sijaisuus /	18.11.2022
489		Sijaisuus /	18.11.2022
490		Sijaisuus /	28.11.2022
491		Sijaisuus /	28.11.2022
492		Sijaisuus /	28.11.2022
493		Sijaisuus /	28.11.2022
494		Sijaisuus /	28.11.2022
495		Sijaisuus /	18.11.2022
496		Sijaisuus /	18.11.2022
497		Sijaisuus /	18.11.2022
498		Sijaisuus /	29.11.2022
499		Sijaisuus /	28.11.2022
500		Sijaisuus /	21.11.2022
501		Sijaisuus /	21.11.2022
502		Sijaisuus /	24.11.2022
503		Sijaisuus /	02.12.2022
504		Sijaisuus /	02.12.2022
505		Sijaisuus /	02.12.2022
506		Sijaisuus /	02.12.2022
507		Sijaisuus /	02.12.2022
508		Sijaisuus /	28.11.2022
509		Sijaisuus /	28.11.2022
510		Sijaisuus /	28.11.2022
511		Sijaisuus /	28.11.2022
512		Sijaisuus /	02.12.2022
513		Sijaisuus /	02.12.2022
514	ŀ	Sijaisuus /	02.12.2022

Laihian kunta Sivistysosasto			Viranhaltijapäätökset ajalta 8.11 5.12.2022
päätöstyyppi	§		asiakirjan
			luontipvm
	515	Sijaisuus /	02.12.2022
	516	Sijaisuus /	02.12.2022
	517	Sijaisuus /	02.12.2022
	518	Sijaisuus /	02.12.2022
	519	Sijaisuus /	02.12.2022
	520	Sijaisuus /	02.12.2022
Palkallinen vapaa			
	50	Palkallinen virkavapaus /	08.11.2022
	51	Palkallinen virkavapaus /	28.11.2022
Palkallinen vapaa	/ harkinnanv	arainen	
	1	Palkallinen vapaa /	22.11.2022
	2	Palkallinen vapaa /	22.11.2022
	3	Palkallinen vapaa /	22.11.2022
Palkaton vapaa			
	48	Palkaton virkavapaus /	10.11.2022
	49	Palkaton virkavapaus /	11.11.2022
	50	Palkaton virkavapaus /	14.11.2022
	51	Palkaton virkavapaus /	11.11.2022
	52	Palkaton työloma /	17.11.2022
	53	Palkaton virkavapaus /	22.11.2022
	54	Palkaton virkavapaus /	24.11.2022
	55	Palkaton työloma /	28.11.2022
	56	Palkaton työloma /	28.11.2022
	57	Palkaton työloma /	02.12.2022
Palkka			
	26	Palkka /	01.12.2022
	27	Palkka /	01.12.2022
	28	Palkka /	01.12.2022
	29	Palkka /	01.12.2022
	30	Palkka /	01.12.2022
	31	Palkka /	04.12.2022
APULAISREHTORI A	AKI TIMO		
Erityisen tuen pää	tös		
- ityiseii tueii paa	23	Erityisen tuen päätös /	01.12.2022
	24	Erityisen tuen päätös /	01.12.2022
	25	Erityisen tuen päätös /	01.12.2022
	25	Entryisen tuen paatos /	01.12.2022

26

Erityisen tuen päätös /

02.12.2022

Laihian kunta	Viranhaltijapäätökset
Sivistysosasto	ajalta 8.11 5.12.2022

päätöstyyppi	§	asiakir Iuontip	-
Määräaikainen työsu	hde / sijaisuus		

Määräaikainen työ:	suhde / sijaisu	us	
-	185	Sijaisuus /	08.11.2022
	186	Sijaisuus /	09.11.2022
	187	Sijaisuus /	11.11.2022
	188	Sijaisuus /	11.11.2022
	189	Sijaisuus /	11.11.2022
	190	Sijaisuus /	23.11.2022
	191	Sijaisuus /	23.11.2022
	192	Sijaisuus /	23.11.2022
	193	Sijaisuus /	23.11.2022
	194	Sijaisuus /	23.11.2022
	195	Sijaisuus /	23.11.2022
	196	Sijaisuus /	23.11.2022
	197	Sijaisuus /	25.11.2022
	198	Sijaisuus /	25.11.2022
	199	Sijaisuus /	25.11.2022
Oppilaan vapautus	koulutvöstä		
	54	Vapautus koulutyöstä /	09.11.2022
	55	Vapautus koulutyöstä /	09.11.2022
	56	Vapautus koulutyöstä /	11.11.2022
	57	Vapautus koulutyöstä /	14.11.2022
OTO-määräys	8	OTO-määräys /	23.11.2022
Palkaton vapaa / ha	arkinnanvaraiı	nen	
	84	Palkaton työvapaa /	16.11.2022
	85	Palkaton työvapaa /	21.11.2022
	86	Palkaton virkavapaa /	21.11.2022
	87	Palkaton virkavapaa /	22.11.2022

APULAISREHTORI SANNA SCHÖNING

Mι	iuti	рä	ät	ök	set

Muut päätökset			
	124	Vapautus koulutyöstä /	14.11.2022
	125	Vapautus koulutyöstä /	14.11.2022

päätöstyyppi § asiakirjan luontipvm

paatostyyppi	9					
BANNAN AND AND AND AND AND AND AND AND AN						
Määräaikainen työsuhde / sijaisuus 165 Sijaisuus / 10.11.2022						
	166	Sijaisuus /	10.11.2022			
	167	Sijaisuus /	10.11.2022			
	168	Sijaisuus /	10.11.2022			
	169	Sijaisuus /	10.11.2022			
	170	Sijaisuus /	10.11.2022			
	171	Sijaisuus /	11.11.2022			
	172	Sijaisuus /	11.11.2022			
	173	Sijaisuus /	11.11.2022			
	174	Sijaisuus /	14.11.2022			
	175	Sijaisuus /	14.11.2022			
	176	Sijaisuus /	14.11.2022			
	177	Sijaisuus /	14.11.2022			
	178	Sijaisuus /	21.11.2022			
	179	Sijaisuus /	21.11.2022			
	180	Sijaisuus /	21.11.2022			
	181	Sijaisuus /	21.11.2022			
	182	Sijaisuus /	25.11.2022			
	183	Sijaisuus /	25.11.2022			
	184	Sijaisuus /	01.12.2022			
	185	Sijaisuus /	02.12.2022			
	186	Sijaisuus /	02.12.2022			
	187	Sijaisuus /	02.12.2022			
	188	Sijaisuus /	02.12.2022			
	189	Sijaisuus /	02.12.2022			
5 II						
Palkaton vapaa /	narkinnanvara 62	ainen Palkaton virkavapaa /	10.11.2022			
	63	Palkaton virkavapaa /	11.11.2022			
	64	Palkaton virkavapaa /	14.11.2022			
	65	Palkaton työvapaa /	14.11.2022			
	66	Palkaton työvapaa /	14.11.2022			
	67	Palkaton virkavapaa /	14.11.2022			
	68	Palkaton virkavapaa /	18.11.2022			
	69	Palkaton virkavapaa /	29.11.2022			
	70	Palkaton työvapaa /	29.11.2022			
	71	Palkaton työvapaa /	29.11.2022			
	72	Palkaton työvapaa /	29.11.2022			
	73	Palkaton virkavapaa /	01.12.2022			
	74	Palkaton työvapaa /	01.12.2022			
	75	Palkaton työvapaa /	01.12.2022			
	76	Palkaton virkavapaa /	02.12.2022			

Laihian kunta Viranhaltijapäätökset Sivistysosasto ajalta 8.11. - 5.12.2022

päätöstyyppi § asiakirjan luontipvm

LUKION REHTORI ARI PUUMALA

Määräaikainen työsuhde, sijaisuus

1	Sijaisuus /	14.11.2022
2	Sijaisuus /	14.11.2022
3	Sijaisuus /	29.11.2022
4	Sijaisuus /	29.11.2022